
Objednávka č.31439

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 

DIČ: 

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Jarmila Částková APEX

Červená Lhota 15

675 07 Čechtín

IČO: 41550013

DIČ: 

tel.: 774575675

fax: 

e-mail:

apex.jc@seznam.cz,petra.simicova@nemocnic

ekolin.cz,Marie.Kotlarova@nemocnicekolin.

cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel

zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii

objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

MTZ PR 001 Povlak, cícha velká 140x220cm

100%bavlna včetně loga

150,00 ks

MTZ PR 005 Kalhoty operační  ; barva  

modré44-10x, 46-10x, 48-10x,

50-10x,52-10x

50,00 ks

MTZ PR 011 Podložka pod nemocné s logem 200,00 ks

MTZ PR 014 Povlak na polštář 70x90cm

100%bavlna včetně loga

50,00 ks

MTZ PR 015 Prostěradlo s logem 200,00 ks

MTZ PR 032 Prostěradlo dětské 20,00 ks

MTZ PR 051 Plášť lékařský pánský  ;

velikost  46

10,00 ks

MTZ PR 067 Kalhoty bílé lékař.dámské  ;

velikost  36

20,00 ks

MTZ PR 067 Kalhoty bílé lékař.dámské  ;

velikost  40

30,00 ks

MTZ PR 067 Kalhoty bílé lékař.dámské  ;

velikost  44

30,00 ks

MTZ PR 067 Kalhoty bílé lékař.dámské  ;

velikost  54prodloužená délka

o 7cm

5,00 ks

Stránka 1/2

3 1 4 3 9



MTZ PR 068 Košile bílá lékař.dámská +

dole našité 2 kapsy  ;

velikost  34

20,00 ks

MTZ PR 068 Košile bílá lékař.dámská +

dole našité 2 kapsy  ;

velikost  36

20,00 ks

MTZ PR 068 Košile bílá lékař.dámská +

dole našité 2 kapsy  ;

velikost  38

20,00 ks

MTZ PR 068 Košile bílá lékař.dámská +

dole našité 2 kapsy  ;

velikost  40

20,00 ks

MTZ PR 068 Košile bílá lékař.dámská +

dole našité 2 kapsy  ;

velikost  42

20,00 ks

MTZ PR 068 Košile bílá lékař.dámská +

dole našité 2 kapsy  ;

velikost  44

20,00 ks

MTZ PR 070 Triko/tričko bílé bavlněné  ;

velikost  L

30,00 ks

MTZ PR 070 Triko/tričko bílé bavlněné  ;

velikost  XL

30,00 ks

MTZ PR 081 Mikina fleecová BÍLÁ s bledě

modrým lemem a nápisem  ;

velikost  bez

velikostidámskáS-10x, M-10x,

L-10x, XL-10x,XXL-10x

50,00 ks

Celkem vč. DPH: 176 490,75 Kč

Pozn: Uživatel: Petra Šimicová,Email: ,Pozn.: . Provoz MTZ od 7:00 do 15:00 hod. Budova L suterén

Vystavil: Šimicová Petra, 2017-10-02 10:59

Stránka 2/2

3 1 4 3 9


